
150101
Papīra un kartona 

iepakojums
150101

Papīra un kartona 

iepakojums
150101

Papīra un kartona 

iepakojums
800 150101

Papīra un kartona 

iepakojums
800

200101 Papīrs un kartons 200101 Papīrs un kartons

150102 Plastmasas iepakojums 150102 Plastmasas iepakojums 150102 Plastmasas iepakojums 1000 150102 Plastmasas iepakojums 1000

200139 Plastmasa 200139 Plastmasa

150106 Jauktais iepakojums 150106 Jauktais iepakojums 150104 Metāla iepakojums 20 150104 Metāla iepakojums 20

150104 Metāla iepakojums 150104 Metāla iepakojums

191212

Atkritumu mehāniskās 

apstrādes atkritumi (arī 

materiālu maisījumi), 

kuri neatbilst 191211 

klasei

680 191212

Atkritumu mehāniskās 

apstrādes atkritumi (arī 

materiālu maisījumi), 

kuri neatbilst 191211 

klasei

680

150103 Koka iepakojums 10 150103 Koka iepakojums 10 150103 Koka iepakojums 10

150107 Stikla iepakojums 1500 150107 Stikla iepakojums 1500 150107 Stikla iepakojums 1500

200102 Stikls 100 200102 Stikls 100 200102 Stikls 100

200123

Hlorfluorūdeņražus 

saturošas nederīgas 

iekārtas

74 200123

Hlorfluorūdeņražus 

saturošas nederīgas 

iekārtas

74 200123

Hlorfluorūdeņražus 

saturošas nederīgas 

iekārtas

24

160211

Nederīgas iekārtas, 

kuras satur 

hlorfluorūdeņražus, 

HCFC, HFC

55 160211

Nederīgas iekārtas, 

kuras satur 

hlorfluorūdeņražus, 

HCFC, HFC

55 160211

Nederīgas iekārtas, 

kuras satur 

hlorfluorūdeņražus, 

HCFC, HFC

5

200135

Bīstamus komponentus 

saturošas nederīgas 

elektriskās un 

elektroniskās iekārtas, 

kuras neatbilst 200121 

un 200123 klasei

74 200135

Bīstamus komponentus 

saturošas nederīgas 

elektriskās un 

elektroniskās iekārtas, 

kuras neatbilst 200121 

un 200123 klasei

74 200135

Bīstamus komponentus 

saturošas nederīgas 

elektriskās un 

elektroniskās iekārtas, 

kuras neatbilst 200121 

un 200123 klasei

74

160214

Nederīgas iekārtas, 

kuras neatbilst 160209, 

160210, 160211, 

160212 un 160213 

klasei

200 160214

Nederīgas iekārtas, 

kuras neatbilst 160209, 

160210, 160211, 

160212 un 160213 

klasei

200 160214

Nederīgas iekārtas, 

kuras neatbilst 160209, 

160210, 160211, 

160212 un 160213 

klasei

70

160213

Nederīgas iekārtas, 

kuras satur citus 

bīstamus komponentus, 

nevis 160209, 160210, 

160211 un 160212 klasē 

minētos

64 160213

Nederīgas iekārtas, 

kuras satur citus 

bīstamus komponentus, 

nevis 160209, 160210, 

160211 un 160212 klasē 

minētos

64 160213

Nederīgas iekārtas, 

kuras satur citus 

bīstamus komponentus, 

nevis 160209, 160210, 

160211 un 160212 klasē 

minētos

64

200136

Citas nederīgas 

elektriskās un 

elektroniskās iekārtas, 

kuras neatbilst 200121, 

200123 un 200135 

klasei

200 200136

Citas nederīgas 

elektriskās un 

elektroniskās iekārtas, 

kuras neatbilst 200121, 

200123 un 200135 

klasei

200 200136

Citas nederīgas 

elektriskās un 

elektroniskās iekārtas, 

kuras neatbilst 200121, 

200123 un 200135 

klasei

60

160216

No nederīgām iekārtām 

izņemti citi komponenti, 

kuri neatbilst 160215 

klasei

96 160216

No nederīgām iekārtām 

izņemti citi komponenti, 

kuri neatbilst 160215 

klasei

96

191205 Stikls 13 191205 Stikls 13

191207
 Koksne, kas neatbilst 

191206 klasei
5 191207

 Koksne, kas neatbilst 

191206 klasei
5

191204 Plastmasa un gumija 32 191204 Plastmasa un gumija 32

191202 Melnie metāli 210 191202 Melnie metāli 210

191203 Krāsainie metāli 9 191203 Krāsainie metāli 9

191212

Atkritumu mehāniskās 

apstrādes atkritumu (arī 

materiālu maisījumi), 

kuri neatbilst 191211 

klasei

5 191212

Atkritumu mehāniskās 

apstrādes atkritumu (arī 

materiālu maisījumi), 

kuri neatbilst 191211 

klasei

5

140601
Hlorfluorūdeņraži, 

HCFC, HFC
0,05 140601

Hlorfluorūdeņraži, 

HCFC, HFC
0,05

130208

Citas motoreļļas, 

pārnesumu eļļas un 

smēreļļas

0,1 130208

Citas motoreļļas, 

pārnesumu eļļas un 

smēreļļas

0,1

150202

Absorbenti, filtru 

materiāli (tai skaitā citur 

neminēti eļļu filtri), 

slaucīšanas materiāls un 

aizsargtērpi, kuri ir 

piesārņoti ar bīstamām 

vielām

0,1 150202

Absorbenti, filtru 

materiāli (tai skaitā citur 

neminēti eļļu filtri), 

slaucīšanas materiāls un 

aizsargtērpi, kuri ir 

piesārņoti ar bīstamām 

vielām

0,1

200133

Baterijas un 

akumulatori, kas iekļauti 

16 06 01, 16 06 02 vai 

16 06 03 klasē, un 

nešķirotas baterijas un 

akumulatori, kas satur 

šīs baterijas

6 200133

Baterijas un 

akumulatori, kas iekļauti 

16 06 01, 16 06 02 vai 

16 06 03 klasē, un 

nešķirotas baterijas un 

akumulatori, kas satur 

šīs baterijas

6 200133

Baterijas un 

akumulatori, kas iekļauti 

16 06 01, 16 06 02 vai 

16 06 03 klasē, un 

nešķirotas baterijas un 

akumulatori, kas satur 

šīs baterijas

1 200133

Baterijas un 

akumulatori, kas iekļauti 

16 06 01, 16 06 02 vai 

16 06 03 klasē, un 

nešķirotas baterijas un 

akumulatori, kas satur 

šīs baterijas

1

200134

Baterijas un 

akumulatori, kuri 

neatbilst 200133 klasei

1 200134

Baterijas un 

akumulatori, kuri 

neatbilst 200133 klasei

1 200134

Baterijas un 

akumulatori, kuri 

neatbilst 200133 klasei

0,5 200134

Baterijas un 

akumulatori, kuri 

neatbilst 200133 klasei

0,5

160604

Sārmu saturošas 

baterijas (izņemot 

160603 klasi)

1 160604

Sārmu saturošas 

baterijas (izņemot 

160603 klasi)

1 160604

Sārmu saturošas 

baterijas (izņemot 

160603 klasi)

5 160604

Sārmu saturošas 

baterijas (izņemot 

160603 klasi)

5

160605
Citas baterijas un 

akumulatori
2 160605

Citas baterijas un 

akumulatori
2 160605

Citas baterijas un 

akumulatori
3,5 160605

Citas baterijas un 

akumulatori
3,5

200121

Luminiscentās spuldzes 

un citi dzīvsudrabu 

saturoši atkritumi

2 200121

Luminiscentās spuldzes 

un citi dzīvsudrabu 

saturoši atkritumi

2 200121

Luminiscentās spuldzes 

un citi dzīvsudrabu 

saturoši atkritumi

2

160602

Niķeļa un kadmija (Ni-

Cd) baterijas un 

akumulatori

1 160602

Niķeļa un kadmija (Ni-

Cd) baterijas un 

akumulatori

1 160602

Niķeļa un kadmija (Ni-

Cd) baterijas un 

akumulatori

1

Atkritumu īslaicīga (līdz 3 mēnešiem) uzglabāšana, 

atkritumu šķirošana (R12B):

Atkritumu šķirošanas (R12B) procesā radušies 

atkritumi:

Dalīti vākto iepakojuma atkritumu pieņemšana:

Atkritumu uzglabāšana (ne ilgāk par gadu) (R13):

2500

Atkritumu plūsma SIA "Eco Baltia vide" piesārņojošās darbības veikšanas teritorijā

SIA "Eco Baltia vide" iekārtā Īslīces ielā 5A, Bauskā, 

ienākošie atkritumi (klase, nosaukums, daudzums 

tonnas/gadā)

Atkritumi, kas veidojas pārējo saimniecisko darbību 

rezultātā:

Atkritumu īslaicīga (līdz 3 mēnešiem) uzglabāšana, 

atkritumu reģenerācija - šķirošana (R12B):

Atkritumu reģenerācijas - šķirošanas (R12B) procesā 

radušies atkritumi:

Atkritumu reģenerācijas - apstrādes / izjaukšanas (R12) 

procesā radušies atkritumi:

2500

Atkritumu īslaicīga (līdz 3 mēnešiem) uzglabāšana, 

šķirošana, atkritumu reģenerācija - apstrāde / 

izjaukšana (R12):

SIA "Eco Baltia vide" veiktās atkritumu 

apsaimniekošanas darbības (klase, nosaukums, 

daudzums tonnas/gadā)

SIA "Eco Balti vide" darbības procesā radušies 

atkritumi (klase, nosaukums, daudzums tonnas/gadā)

No SIA "Eco Baltia vide" iekārtas Īslīces ielā 5A, 

Bauskā, izejošie atkritumi (klase, nosaukums, 

daudzums tonnas/gadā)


